

## **Kvalitetsanalys för förskola och skola i Nacka kommun år 2013**

### **Förslag till beslut**

Arbets- och företagsnämnden noterar informationen till protokollet samt ger arbetsmarknadsdirektören i uppdrag att genomföra de åtgärder som framkommer i kvalitetsanalysen.

### **Ärendet**

Denna rapport ger en samlad bild av kvaliteten i Nackas kommun utbildningssystem, från förskola till och med vuxenutbildning. Måluppfyllelsen redovisas utifrån de nyckeltal som antagits av de två nämnderna som har ansvar för utbildningsfrågor i kommunen, utbildningsnämnden och arbets- och företagsnämnden. Rapporten ger också en lägesbild baserad på de kvalitetsanalyser och kvalitetsredovisningar som förskolor och skolor verksamma i Nacka lämnat in. Resultaten analyseras och förslag ges till hur verksamheten kan utvecklas för ökad måluppfyllelse.

Kommunens kvalitetsanalys kommer att skickas ut digitalt till förskolor och skolor. Resultaten kommer också att presenteras på kommunens webbplats. Syftet är att stimulera till diskussioner och arbete med de frågor som lyfts fram i kommunens kvalitetsanalys, samt att ge näring till förskolors och skolors eget kvalitetsarbete. På sidorna för Förskola & Skola på [www.nacka.se](http://www.nacka.se), under rubriken Vuxenutbildning, Mål och kvalitet finns också förskolornas och skolornas kvalitetsanalyser, som utgjort ett viktigt underlag för kommunens kvalitetsanalys tillsammans med resultat från annan utvärdering.

Sammanställningen visar att de förbättringsområden inom vuxenutbildningen som identifierades i Kvalitetsanalys 2012 till stor del har åtgärdats under 2013. Under 2014 kommer åtgärder som syftar till att förstärka samarbetet mellan insatser inom vuxenutbildning och arbetsmarknad prioriteras. Lärlingsvux är ett led i detta arbete.



## **Bilaga**

Kvalitetsanalys för förskola och skola i Nacka kommun år 2013

Malin Westerback  
Arbetsmarknadsdirektör  
Stadsledningskontoret

Staffan Ström  
Rektor vuxenutbildningen  
Arbets- och företagsenheten